Banyaknya Uang 2,500,000

Yaitu Untuk Pembayaran : Layanan Domain dan Hosting

Rp.

No. Bukti Kas

Tgl. Pembukuan

Kode Kegiatan

Kode Rekenig

Tahun Dinas

KWITANSI
: Bendahara BOS APBN SD Negeri 31 Lubuk Linggau

Lubuk Linggau, 2025
Uang

-mf,'x$$w'"'
P.P.

Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah

2.500.000